¹ לעניין עמדת רשות ניירות בקשר עם קיום עניין אישי לבעל השליטה במהלך הפיצול ראה פנייה מקדמית של החברה ותשובת הרשות לה בקישורים הבאים: [פניית החברה](#) ו-[תשובת הרשות](#).

בעלי מניותיה, אם לאו. תשלום כזה הוא בעייתי אף יותר מקום בו העסקה שהוא נועד לקדם היא עסקה שלבעל השליטה יש בה עניין אישי.

✓ במסגרת הוראות תיקון 20 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות" ו-"תיקון 20", בהתאמה) קבע המחוקק הליך מורכב ומסודר בקשר לקביעת מדיניות תגמול ואופן אישורה, המנתק את קביעת מדיניות התגמול ותנאי ההעסקה של נושאי המשרה משליטתו הבלעדית של בעל השליטה בחברה.